TESTES

Quod si dives fuisset pater, & o Iudices, ei mille drachmas numerare potuisset: omnino crimine violatarum legum fuisset liberatus. Tantum enim iste ab eo postulabat. Age voca mihi Philippidem Parniesem, ad quem dixit haec Theocrines, & ceteros qui sciunt haec ab hoc esse dicta.

TESTES.

Theocrinē igitur, Iudices, si quis ei mille drachmas dedisset, accusationē patris fuisse aboliturum: omnes vos credituros, etsi nemo testificetur, arbitror. Eundem autem multos alios arcessisse, & actione instituta praevariatum esse, parvāque accepta mercede, recessisse: eos qui ei dederūt, ipsos vocabo: ne credatis ei, se observare legum violatores, gloriāti: & violatarum legum sublatis actionibus, corrumpere libertatem dicitanti. Haec enim qui omnia vendunt, dicere solent. Voca mihi Aristomachum Critodemi filiū Alopecensem. Is enim dedit, vel potius in eius aedibus data sunt isti, incorruptae fidei viro, dum minae cum dimidia, pro decreto quod Automedon in gratiam Tenediorum fecit.

TESTIMONIA.

Recita etiam ceterorū eiusdē generis ordine testimonia, & cum Hyperidis, tum Demosthenis. Insignis enim est avaritia, a quibus nemo postulet nūmos, istum libentissimē accipere, vendentem accusationes.

TESTIMONIA.

Refutatio. Non propter eludendas accusationes, delatus esse Theocrinem. Iste porro statim dicet, propterea se esse delatum, ut ab ea desistat actione, quam contra Demosthenem & Thucydidem instituerit. Callidus enim est mentiendi, & nugarum artifex. Nos verō, Iudices, & hoc consideravimus, vobisque demonstrabimus, nihil capere detrimenti rempublicam, siue, ita me amet Iupiter, ratum habeatur decretum Thucydidis, siue irritum fiat. Quanquam autem huiusmodi defensiones apud eos qui se pronunciaturos iurarunt secundum leges, proferri iniustum est: tamen ex ipsa statim accusatione cognoscetis, ad eludendam hanc delationem, accusationem illam pertinere. Recita accusationes has.

DECRETA. ACCUSATIONES.

Haec decreta, Iudices, seu rata habeantur, seu damnentur (nam mea quidem id nihil interest) quid civitas aut lucri facit, aut damni? Equidem nihil arbitror, Tenedios enim aiunt nihil curare nostram civitatē, sedque per Theocrinem esse factum. Calumniis enim per istum appetit illis temporibus, quibus eorū alij Philippo, alij Atheniensibus studebant: cum audiret iniquae rogationis postulari decretum illud, quod Charinus ante decretum de tributo, Thucydidē auctor factum, accusarat, nec ullam esse rerum exitum: sed concedere populum, ut Tenedij tantum tributi penderent, quantum Chareti duci promisissent: istū autem impurum hominem pollicitum Charino pro ditori suam operam: quod necesse habuerunt, id fecerunt. Ex vigentibus enim malis id quod fuit minimū elegerunt. Quid verō probabile fuit, eos nostratibus. moueti decretis: quibus oprabilius fuit praesidia recipere, & Barbaris parere, velstra societate relicta? Sed istius ferre improbitatem soli vos, opinor, potestis: alius Graecorum nemo. Non convenire autē vel propter eas quae recitatae sunt accusationes, vel vllā aliā ob causā, violatis delationū legib. absolui Theocrinē: ex his etiā quae dicta sunt, ferme perspicitur.